KAR10LJGR Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
E-Switch KAR10LJGR KAR10LJGR ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ KAR10LJGR ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ KAR10LJGR ಖ ೕ E-Switch KAR10LJGR ಖ ೕ
E-Switch KAR10LJGR E-Switch ಸರಬ ಾಜು ಾರ E-Switch ತರಕರು
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ KAR10LJGR
ತ ಾರಕ E-Switch
ವರ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 2709 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೂ ಯಬಹು ಾದ Yes
ೕ ೕ  ೕ ಂ 24VDC
ಮು ಾಯ ೖ J Lead
ಸರ KAR
0.100" (2.54mm), Full
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -30°C ~ 85°C
ಾನಗಳ ಸಂ 10
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount, Right Angle
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 2,000 Cycles
ಉದ 1.090" (27.69mm)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೂೕ  ೕ  ಎತರ 0.295" (7.50mm)
ೖ ಷ ಗಳ Process Sealed
ಎ ಕ  ೖ -
ವರ ಾದ ವರ Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
ಪಸುತ ೕ ಂ 25mA
ೕ ಯ  ಸಂಪ Copper Alloy
ಸಂಪಕ  ಮು ಾಯ Gold
ಸಕೂ SPST
ೕಹದ ವಸು Polyphenylene Sulfide (PPS)
ಆ ೕಟ  ೖ Piano
ಆ ೕಟ  ಮಟ Raised
KAR10LJGR
ಾಗದ ಸಂ : KAR10LJGR
ತ ಾರಕ / ಾಂ : E-Switch
ಉತನ  ವರ SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 2709 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
KAR10LJGR ನ ವರ ಗಳ
KAR10LJGR.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
KAR10LAGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
ತ ಾರಕರು:  E-Switch
ವರ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ಉಪಲಬ :  6456 pcs
RFQ